
  

UCHWAŁA NR 40/2156/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia 
na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw 
 

Na podstawie art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/136/19 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw, zmienioną uchwałą  
Nr XXXV/510/21 z dnia 30 sierpnia 2021 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, przekazuje się do: 
1) zaopiniowania właściwym wójtom, burmistrzom lub prezydentom miast i starostom 

województwa kujawsko-pomorskiego; 
2) udostępnienia społeczeństwu w ramach konsultacji społecznych. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 877,   
1506, 1688, 1719,1762, 1890 i 1963. 


